

Kurt Alexandersen Holding ApS

CVR. nr. 28309139

**Marie Bregendahls Vej 6
4700 Næstved**

Årsrapport for 2015

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2016

Dirigent Kurt Holmstrøm Alexandersen

13965-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Kurt Alexandersen Holding ApS
Marie Bregendahls Vej 6
4700 Næstved

CVR. nr.: 28309139
Stiftelsesdato: 28. december 2004
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Formål:

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, foretage investeringer i ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed

Direktion:

Kurt Holmstrøm Alexandersen, Adm. direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber, foretage investeringer i ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-51.667	-46.527
Driftsresultat		<u>-51.667</u>	<u>-46.527</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		329.744	60.141
Finansielle indtægter		<u>385.272</u>	<u>375.909</u>
Resultat før skat		663.349	389.523
Skat, tidligere år	1	<u>-84.228</u>	<u>-83.209</u>
Årets resultat		<u>579.121</u>	<u>306.314</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		329.744	-1.361.535
Overført resultat		<u>148.177</u>	<u>1.567.849</u>
Disponeret i alt		<u>579.121</u>	<u>306.314</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	397.680	67.936
Finansielle anlægsaktiver		397.680	67.936
ANLÆGSAKTIVER I ALT		397.680	67.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.325.455	2.413.651
Tilgodehavende selskabsskat		90.922	0
Tilgodehavender		2.416.377	2.413.651
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.893.648	5.662.307
Værdipapirer og kapitalandele		5.893.648	5.662.307
Likvide beholdninger		756.719	749.309
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		9.066.744	8.825.267
AKTIVER I ALT		9.464.424	8.893.203

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		347.680	17.936
Overført resultat		8.714.803	8.566.626
Udbytte for regnskabsåret		101.200	100.000
EGENKAPITAL I ALT	4	9.288.683	8.809.562
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.750
Selskabsskat		167.741	62.891
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		175.741	83.641
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		175.741	83.641
PASSIVER I ALT		9.464.424	8.893.203
Eventualforpligtelser	5		

NOTER

	2015	2014		
1. Skat af årets resultat:				
Udskudt skat	-19	1.541		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	84.247	81.668		
	84.228	83.209		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
Kostpris primo	50.000	0		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris ultimo	50.000	50.000		
Opskrivninger primo	17.936	0		
Årets resultat	329.744	17.936		
Opskrivninger ultimo	347.680	17.936		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	397.680	67.936		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
KHA Ejendomme & Konsulentvirksomhed ApS	Næstved	100,00	397.680	329.744
			397.680	329.744

NOTER

4. Egenkapital:

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	100.000	-100.000	101.200	101.200
Overført resultat	8.566.626	0	148.177	8.714.803
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	17.936	0	329.744	347.680
	8.809.562	-100.000	579.121	9.288.683

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.